Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны

ўніверсітэт  інфарматыкі
і радыёэлектронікі»

ВЫПIСКА З ПРАТАКОЛА

30.07.2021   № 4

г. Мінск

Министерство образования
Республики Беларусь

Учреждение образования
«Белорусский государственный

университет информатики
и радиоэлектроники»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Минск

заседания приемной комиссии

Председатель – В.А.Богуш

Секретарь – Б.В.Никульшин

3. СЛУШАЛИ:

Никульшина Б.В. – О допуске к конкурсу и зачислению абитуриентов,

прошедших конкурсный отбор, на первый курс очной (дневной) формы

получения образования на военный факультет

РЕШИЛИ:

1. Зачислить с 2 августа 2021 года курсантами первого курса дневного

обучения за счет средств бюджета следующих лиц, успешно выдержавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу:

1.1. На специальность: 1 – 39 01 01 Радиотехника (по направлениям),

направление специальности: 1–39 01 01-03 Специальные системы радиолокации

и радионавигации:

для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета государственной

безопасности Республики Беларусь:

1.  Амелина Владислава Алексеевича
2.  Дудкина Артема Евгеньевича
3.  Изника Павла Геннадьевича
4.  Нусина Никиту Александровича

1.2. На специальность: 1 – 45 01 01 Инфокоммуникационные технологии

(по направлениям), направление специальности: 1 – 45 01 01-03

Инфокоммуникационные технологии (системы телекоммуникаций

специального назначения):

1.2.1. для Вооруженных Сил Республики Беларусь и Комитета

государственной безопасности Республики Беларусь:

1.  Алексейченко Илью Николаевича
2.  Антоненко Глеба Владимировича
3.  Бацкалевича Романа Анатольевича
4.  Бондарева Ивана Сергеевича
5.  Бондаренко Егора Викторовича

2
6.  Грекова Владислава Александровича
7.  Долганова Максима Александровича
8.  Ермака Александра Николаевича
9.  Зуева Романа Эдуардовича
10.  Иващенко Ивана Алексеевича
11.  Кащеева Никиту Александровича
12.  Кнороза Петра Игоревича
13.  Корвякова Андрея Геннадьевича
14.  Коршука Геннадия Александровича
15.  Криштопова Никиту Дмитриевича
16.  Кузьменко Константина Александровича
17.  Лемешко Матвея Андреевича
18.  Лиша Павла Вячеславовича
19.  Лишика Алексея Павловича
20.  Матусевича Кирилла Леонидовича
21.  Михайлову Татьяну Сергеевну
22.  Михеева Павла Геннадьевича
23.  Михно Кирилла Валерьевича
24.  Мурашко Савелия Алексеевича
25.  Наследникова Никиту Сергеевича
26.  Палазник Дарью Дмитриевну
27.  Парамонова Дмитрия Алексеевича
28.  Приставку Павла Федоровича
29.  Рымовича Натана Вениаминовича
30.  Савицкого Никиту Игоревича
31.  Сирисько Илью Васильевича
32.  Сойчика Филиппа Сергеевича
33.  Стрежа Тимура Вадимовича
34.  Чаплаева Максима Михайловича

1.2.2. для органов пограничной службы Республики Беларусь:

1. Астрейко Кирилла Юрьевича

2. Белковского Назара Александровича

3. Колодея Глеба Алексеевича

4. Лукащука Алексея Дмитриевича

5. Теленкова Виталия Дмитриевича

1.3. На специальность: 1-40 02 01 Вычислительные машины, системы и

сети, специализация: 1–40 02 01-04 Вычислительные системы и сети

специального назначения:

1.3.1. для Вооруженных Сил Республики Беларусь:

1. Балясникова Владислава Григорьевича
2. Коляго Эдуарда Викторовича
3. Лагуту Дмитрия Сергеевича

3
4. Мороза Романа Юрьевича
5. Новикова Никиту Дмитриевича
6. Политико Всеволода Сергеевича
7. Сацуту Кирилла Владимировича
8. Семенова Евгения Валентиновича
9. Турутько Никиту Александровича
10. Цирюльникова Никиту Сергеевича
11. Чещевика Никиту Леонидовича

1.3.2. для органов пограничной службы Республики Беларусь:

1. Феденко Романа Юрьевича

2. Дементьева Владимира Романовича

3. Пинголь Евгения Ивановича

4. Кривоносова Максима Андреевича

5. Каравая Михаила Александровича

6. Бохонко Степана Алексеевича

7. Безбородова Даниила Владимировича

1.3.3. для Министерства внутренних дел Республики Беларусь:

1. Семенова Михаила Игоревича

2. Рогачевского Евгения Сергеевича

3. Казлова Ивана Александровича

4. Сахацкого Александра Александровича

5. Шеплякова Илью Олеговича

6. Блинникова Вячеслава Александровича

7. Тимошенко Владислава Андреевича

8. Стому Вадима Сергеевича

9. Гнездилова Александра Максимовича

10. Дмитриева Арсения Константиновича

1.4. На специальность: 1-45 01 02 Инфокоммуникационные системы (по

направлениям), направление специальности: 1-45 01 02-01

Инфокоммуникационные системы (стандартизация, сертификация и контроль

параметров):

1.4.1. для Вооруженных Сил Республики Беларусь:

1. Кашко Александра Андреевича
2. Пасевича Дмитрия Васильевича
3. Поторочина Бориса Сергеевича

Верно

Ответственный секретарь

приемной комиссии  Б.В.Никульшин

30.07.2021